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J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 14-

én 14.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

 

Jelen vannak: 
   Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

Molnár Zoltán    képviselő 

 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző 

 

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

 

Az ülésre meghívó nem készült, a képviselők az ülésre telefonon kaptak meghívást. 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert 7 

főből 7 fő képviselő jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin 

igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Burdohány Józsefné és Poórné Zsoldos 

Ibolya képviselőket javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület 7 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

 
N a p i r e n d: 

 

1./ A háziorvosi ellátásra vonatkozó feladat-ellátási szerződés jóváhagyása. 

     Előadó: polgármester 
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2./ A Római Katolikus Egyházközséggel történő megállapodás elfogadása. 

     Előadó: polgármester 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 
1./ Napirendi pont 

    A háziorvosi ellátásra vonatkozó feladat-ellátási szerződés jóváhagyása. 

     Előadó: polgármester 

 

 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a szerződés tervezetben foglaltak egyeztetésekor 

elsősorban a rendelési idő tekintetében volt eltérő vélemény Szabadhídvég és az OALI között. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondja, hogy Szabadhídvég 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete is megtárgyalta a szerződés-tervezetet a két 

önkormányzat között, az egészségügyi feladatok ellátására létrejött megállapodás alapján, s 

egyetért a szerződés jóváhagyásával az abban foglalt tartalommal. 
 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 62/2013. (VIII.14.) számú határozata a 

háziorvosi ellátásra vonatkozó feladat-ellátási szerződés 

jóváhagyásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta a Szabadhídvéggel közös háziorvosi körzet 

tartós betöltetlen állapota miatt előállott helyzetet. Úgy 

határozott, hogy 2013. október 1-től határozatlan időre az 

Országos Alapellátási Intézet (székhely: 1135 Budapest, Jász 

utca 84-88. képviseli: dr. Balogh Sándor főigazgató) feladat-

ellátási szerződést köt helyettesítő háziorvosi szolgálat 

ellátására Mezőkomárom község közigazgatási területére. 

 

A képviselő-testület a helyettesítő háziorvosi szolgálat 

ellátására vonatkozó szerződés-tervezetet – mely a 

jegyzőkönyv elválaszthatatlan része – jóváhagyja. 
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A képviselő-testület a helyettesítő háziorvosi szolgálat ellátás 

költségeinek a megosztására vonatkozó szerződéstervezetet – 

mely a jegyzőkönyv elválaszthatatlan része – jóváhagyja.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 

 

 

 
2./ Napirendi pont 

     A Római Katolikus Egyházközséggel történő megállapodás elfogadása. 

     Előadó: polgármester 

 

 

(Megállapodás tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az iskola indításához szükség van az egyházközség 

tulajdonában lévő ingatlanon elhelyezkedő épületre, amelyet a tornaterem céljából ad át a 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központnak. Az önkormányzat és az egyházközség 

megállapodik, hogy a szóban forgó épületet az önkormányzat használja a megállapodásban 

foglaltak szerint.  
 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

     Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő- 

   testületének 63/2013. (VIII.14.) számú határozata a  

Római Katolikus Egyházközséggel történő 

megállapodás elfogadásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy a Római Katolikus 

Egyházközséggel (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor u. 

41.) megállapodást köt az egyházközség tulajdonában 

lévő tornaterem (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor 

utca 21.) használatára. 
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